
UCHWAŁA NR XLVI/621/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 8 i 9, art. art. 235, 
art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 18.965,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 18.965,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 18.965,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 60.465,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 30.562,81 zł, 

3) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 10.937,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXII/412/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2021 rok dotyczący planu 
wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 15 Uchwały Nr XXXII/412/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2021 rok otrzymuje brzmienie:"§ 
15. Ustala się plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z tytułu kar i opłat za korzystanie 
ze środowiska w wysokości 65.965,00 zł oraz plan wydatków na finansowanie ochrony środowiska 
w wysokości 70.187,52 zł". 

§ 5. Po zmianie łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 72.188.286,46 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 69.156.126,28 zł, 

2) dochody majątkowe 3.032.160,18 zł. 

§ 6. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 83.758.869,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 65.779.619,57 zł, 

2) wydatki majątkowe 17.979.249,82 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

Id: 2E22E839-345C-4A8D-B02A-DED3FFC979CF. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 2E22E839-345C-4A8D-B02A-DED3FFC979CF. Podpisany Strona 2



Zmiana dochodów budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/621/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 25 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 366 234,52 1 000,00 1 367 234,52

80101 Szkoły podstawowe 47 182,00 1 000,00 48 182,00

0830 Wpływy z usług 5 670,00 1 000,00 6 670,00

855 Rodzina 19 599 605,00 11 000,00 19 610 605,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 284 100,00 11 000,00 295 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 172 500,00 5 000,00 177 500,00

0830 Wpływy z usług 60 480,00 6 000,00 66 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 945 205,00 6 965,00 2 952 170,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

59 000,00 6 965,00 65 965,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 6 965,00 6 965,00

Razem: 72 169 321,46 18 965,00 72 188 286,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2E22E839-345C-4A8D-B02A-DED3FFC979CF. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/621/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 25 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 820 411,41 -20 000,00 800 411,41

01008 Melioracje wodne 123 701,91 -20 000,00 103 701,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 201,91 -10 000,00 89 201,91

630 Turystyka 18 300,00 1 660,00 19 960,00

63095 Pozostała działalność 18 300,00 1 660,00 19 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 1 660,00 19 960,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 432 112,00 2 100,00 1 434 212,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 421 636,00 2 100,00 1 423 736,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

245 100,00 2 100,00 247 200,00

710 Działalność usługowa 189 377,00 -937,19 188 439,81

71035 Cmentarze 68 927,00 -937,19 67 989,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 127,00 -937,19 14 189,81

750 Administracja publiczna 6 137 907,22 6 000,00 6 143 907,22

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 656,00 6 000,00 129 656,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 108 250,00 6 000,00 114 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 480 269,00 8 240,00 1 488 509,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 469 269,00 8 240,00 1 477 509,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 000,00 6 000,00 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 111,00 2 240,00 110 351,00

801 Oświata i wychowanie 25 064 007,52 1 000,00 25 065 007,52

80101 Szkoły podstawowe 14 166 736,98 1 000,00 14 167 736,98

4220 Zakup środków żywności 5 670,00 1 000,00 6 670,00

852 Pomoc społeczna 5 375 277,40 -10 000,00 5 365 277,40

85295 Pozostała działalność 516 964,00 -10 000,00 506 964,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 681,00 -10 000,00 126 681,00

855 Rodzina 20 557 702,26 21 000,00 20 578 702,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 537 749,00 10 000,00 6 547 749,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 2E22E839-345C-4A8D-B02A-DED3FFC979CF. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 285,00 10 000,00 149 285,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 930 473,00 11 000,00 941 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 566,00 5 000,00 538 566,00

4220 Zakup środków żywności 60 480,00 6 000,00 66 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 956 591,83 18 465,00 4 975 056,83

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 77 818,51 6 965,00 84 783,51

4300 Zakup usług pozostałych 20 805,00 6 965,00 27 770,00

90095 Pozostała działalność 503 224,67 11 500,00 514 724,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 266,89 2 500,00 115 766,89

4300 Zakup usług pozostałych 215 475,43 9 000,00 224 475,43

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 697 565,72 -7 562,81 10 690 002,91

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 308 504,31 -3 562,81 10 304 941,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 412,95 -3 562,81 51 850,14

92195 Pozostała działalność 108 061,41 -4 000,00 104 061,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 231,44 2 000,00 55 231,44

4300 Zakup usług pozostałych 33 585,97 -6 000,00 27 585,97

926 Kultura fizyczna 491 946,72 -1 000,00 490 946,72

92695 Pozostała działalność 16 400,00 -1 000,00 15 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 -1 000,00 12 800,00

Razem: 83 739 904,39 18 965,00 83 758 869,39

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 2E22E839-345C-4A8D-B02A-DED3FFC979CF. Podpisany Strona 2



PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH
W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU

Załącznik Nr 3 do 
Uchwały Nr XLVI/621/2021
Rady Miejskiej w Witnicy
z dnia 25 listopada 2021 roku

Dz. Roz.

Jedn.

bud. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7

010 - Rolnictwo i łowiectwo 6 000,000,000,006 000,00

01008 - Melioracje wodne 6 000,006 000,00 0,00 0,00

FSKAMIEŃMAŁY - FS Kamień Mały 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

FSKAMIEŃWIELKI - FS Kamień Wielki 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

600 - Transport i łączność 87 897,270,000,0087 897,27

60016 - Drogi publiczne gminne 87 897,2787 897,27 0,00 0,00

FSBIAŁCZYK - FS Białczyk 8 897,27 0,00 0,00 8 897,27

FSDĄBROSZYN - FS Dąbroszyn 28 500,00 0,00 0,00 28 500,00

FSKAMIEŃMAŁY - FS Kamień Mały 0,00 0,00 0,00 0,00

FSKAMIEŃWIELKI - FS Kamień Wielki 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

FSKRZEŚNICZKA - FS Krześniczka 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

FSMOŚCICE - FS Mościce 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

FSPYRZANY - FS Pyrzany 11 800,00 0,00 0,00 11 800,00

710 - Działalność usługowa 14 189,81937,190,0015 127,00

71035 - Cmentarze 14 189,8115 127,00 0,00 937,19

FSMOSINA - FS Mosina 6 627,00 0,00 0,00 6 627,00

FSNOWINYWIELKIE - FS Nowiny Wielkie 8 500,00 0,00 937,19 7 562,81

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,000,000,005 000,00

75412 - Ochotnicze straże pożarne 5 000,005 000,00 0,00 0,00

FSKAMIEŃWIELKI - FS Kamień Wielki 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

FSMOŚCICE - FS Mościce 500,00 0,00 0,00 500,00

FSNOWINYWIELKIE - FS Nowiny Wielkie 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 161 221,822 500,000,00163 721,82

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 785,9920 785,99 0,00 0,00

FSBIAŁCZ - FS Białcz 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

FSBIAŁCZYK - FS Białczyk 0,00 0,00 0,00 0,00

FSKŁOPOTOWO - FS Kłopotowo 100,00 0,00 0,00 100,00

FSKAMIEŃWIELKI - FS Kamień Wielki 999,88 0,00 0,00 999,88

FSKRZEŚNICZKA - FS Krześniczka 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

FSMOSINA - FS Mosina 300,00 0,00 0,00 300,00

Id: 2E22E839-345C-4A8D-B02A-DED3FFC979CF. Podpisany Strona 1



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 2

1 2 3 4 5 6 7

FSMOŚCICE - FS Mościce 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

FSMOŚCICZKI - FS Mościczki 1 886,11 0,00 0,00 1 886,11

FSNOWINYWIELKIE - FS Nowiny Wielkie 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

FSOKSZA - FS Oksza 200,00 0,00 0,00 200,00

FSPYRZANY - FS Pyrzany 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

FSSOSNY - FS Sosny 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

FSSTAREDZIED - FS Stare Dzieduszyce 1 900,00 0,00 0,00 1 900,00

90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 802,1610 802,16 0,00 0,00

FSKŁOPOTOWO - FS Kłopotowo 8 085,49 0,00 0,00 8 085,49

FSMOŚCICE - FS Mościce 1 450,40 0,00 0,00 1 450,40

FSPYRZANY - FS Pyrzany 1 266,27 0,00 0,00 1 266,27

90095 - Pozostała działalność 129 633,67132 133,67 0,00 2 500,00

FSBIAŁCZ - FS Białcz 27 620,65 0,00 0,00 27 620,65

FSBIAŁCZYK - FS Białczyk 0,00 0,00 0,00 0,00

FSBOGUSZYNIEC - FS Boguszyniec 10 321,40 0,00 0,00 10 321,40

FSDĄBROSZYN - FS Dąbroszyn 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

FSKAMIEŃMAŁY - FS Kamień Mały 15 046,30 0,00 0,00 15 046,30

FSKŁOPOTOWO - FS Kłopotowo 1 430,00 0,00 0,00 1 430,00

FSKAMIEŃWIELKI - FS Kamień Wielki 5 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

FSKRZEŚNICZKA - FS Krześniczka 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

FSMOSINA - FS Mosina 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

FSMOŚCICE - FS Mościce 6 681,22 0,00 0,00 6 681,22

FSMOŚCICZKI - FS Mościczki 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

FSNOWEDZIED - FS Nowe Dzieduszyce 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

FSNOWINYWIELKIE - FS Nowiny Wielkie 15 764,90 0,00 1 500,00 14 264,90

FSOKSZA - FS Oksza 300,00 0,00 0,00 300,00

FSPYRZANY - FS Pyrzany 3 115,00 0,00 0,00 3 115,00

FSSOSNY - FS Sosny 9 554,20 0,00 0,00 9 554,20

FSSTAREDZIED - FS Stare Dzieduszyce 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141 503,581 000,005 437,19137 066,39

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 82 776,1780 338,98 3 437,19 1 000,00

FSBIAŁCZ - FS Białcz 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00

FSBIAŁCZYK - FS Białczyk 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

FSDĄBROSZYN - FS Dąbroszyn 565,99 0,00 0,00 565,99

FSKAMIEŃMAŁY - FS Kamień Mały 3 658,03 0,00 0,00 3 658,03

FSKAMIEŃWIELKI - FS Kamień Wielki 4 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

FSKRZEŚNICZKA - FS Krześniczka 450,00 0,00 0,00 450,00

FSMOSINA - FS Mosina 2 661,56 0,00 0,00 2 661,56

FSMOŚCICE - FS Mościce 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

FSMOŚCICZKI - FS Mościczki 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Id: 2E22E839-345C-4A8D-B02A-DED3FFC979CF. Podpisany Strona 2



Dz. Roz.

Jedn.

bud. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 3

1 2 3 4 5 6 7

FSNOWINYWIELKIE - FS Nowiny Wielkie 4 000,00 3 437,19 0,00 7 437,19

FSOKSZA - FS Oksza 9 574,85 0,00 0,00 9 574,85

FSPYRZANY - FS Pyrzany 4 385,00 0,00 0,00 4 385,00

FSSOSNY - FS Sosny 5 239,26 0,00 0,00 5 239,26

FSSTAREDZIED - FS Stare Dzieduszyce 12 148,71 0,00 0,00 12 148,71

FSŚWIERKOCIN - FS Świerkocin 16 355,58 0,00 0,00 16 355,58

92195 - Pozostała działalność 58 727,4156 727,41 2 000,00 0,00

FSBIAŁCZ - FS Białcz 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

FSBIAŁCZYK - FS Białczyk 4 724,31 0,00 0,00 4 724,31

FSBOGUSZYNIEC - FS Boguszyniec 2 580,35 0,00 0,00 2 580,35

FSDĄBROSZYN - FS Dąbroszyn 463,47 0,00 0,00 463,47

FSKAMIEŃMAŁY - FS Kamień Mały 2 620,93 0,00 0,00 2 620,93

FSKŁOPOTOWO - FS Kłopotowo 2 053,00 0,00 0,00 2 053,00

FSKAMIEŃWIELKI - FS Kamień Wielki 5 000,00 2 000,00 0,00 7 000,00

FSKRZEŚNICZKA - FS Krześniczka 3 922,17 0,00 0,00 3 922,17

FSMOSINA - FS Mosina 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

FSMOŚCICE - FS Mościce 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

FSMOŚCICZKI - FS Mościczki 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

FSNOWEDZIED - FS Nowe Dzieduszyce 2 332,55 0,00 0,00 2 332,55

FSNOWINYWIELKIE - FS Nowiny Wielkie 9 468,00 0,00 0,00 9 468,00

FSOKSZA - FS Oksza 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00

FSPYRZANY - FS Pyrzany 374,63 0,00 0,00 374,63

FSSOSNY - FS Sosny 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

FSSTAREDZIED - FS Stare Dzieduszyce 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00

FSŚWIERKOCIN - FS Świerkocin 4 088,00 0,00 0,00 4 088,00

926 - Kultura fizyczna 15 400,001 000,000,0016 400,00

92695 - Pozostała działalność 15 400,0016 400,00 0,00 1 000,00

FSDĄBROSZYN - FS Dąbroszyn 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

FSKAMIEŃWIELKI - FS Kamień Wielki 0,00 0,00 0,00 0,00

FSMOSINA - FS Mosina 600,00 0,00 0,00 600,00

FSNOWINYWIELKIE - FS Nowiny Wielkie 5 500,00 0,00 1 000,00 4 500,00

FSSOSNY - FS Sosny 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

FSSTAREDZIED - FS Stare Dzieduszyce 300,00 0,00 0,00 300,00

Razem: 431 212,48431 212,48 5 437,19 5 437,19

Id: 2E22E839-345C-4A8D-B02A-DED3FFC979CF. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVI/621/2021 Rady Miejskiej w Witnicy 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2021 rok 

Zmiana Uchwały Nr XXXII/412/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 17 grudnia 2020 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2021 r. wynika z następujących 
przyczyn: 

ZAŁĄCZNIK NR 1 - DOCHODY 

Dział 801 - „Oświata i wychowanie” 

Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”  

- zwiększenie planu dochodów budżetu w § 0830 o kwotę 1.000,00 zł na podstawie wniosku 
Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kamieniu Wielkim; 

Dział 855 - „Rodzina” 

Rozdział 85516 „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3”  

- zwiększenie planu dochodów budżetu w § 0690 o kwotę 5.000,00 zł na podstawie wniosku 
Żłobka "Radosny Maluszek" w Witnicy; 

- zwiększenie planu dochodów budżetu w § 0830 o kwotę 6.000,00 zł na podstawie wniosku 
Żłobka "Radosny Maluszek" w Witnicy; 

Dział 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

Rozdział 90019 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska”  

- zwiększenie planu dochodów budżetu w § 0580 o kwotę 6.965,00 zł z otrzymanych środków 
z tytułu kar środowiskowych (kara dotyczy ścieków). 

ZAŁĄCZNIK NR 2 - WYDATKI 

Dział 010 - „Rolnictwo i łowiectwo” 

Rozdział 01008 „Melioracje wodne” 

- zmniejszenie planu wydatków budżetu o łączną kwotę 20.000,00 zł z tytułu niewykonanych 
wydatków w § 4210 i § 4270 oraz oszczędności w § 6050”; 

Dział 630 - „Turystyka” 

Rozdział 63095 „Pozostała działalność”  

- zwiększenie planu wydatków w § 4300 o kwotę 1.660,00 zł z przeznaczeniem na usługi 
związane ze sprzątaniem terenów nad Jeziorem Wielkim i Jeziorem w Sosnach; 

Dział 700 - „Gospodarka mieszkaniowa” 

Rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”  

- zwiększenie planu wydatków budżetu w § 4400 o kwotę 2.100,00 zł z przeznaczeniem na 
koszty eksploatacji i fundusz remontowy; 

Dział 710 - „Działalność usługowa” 

Rozdział 71035 „Cmentarze”  

Id: 2E22E839-345C-4A8D-B02A-DED3FFC979CF. Podpisany Strona 1



- zmniejszenie planu wydatków budżetu w § 6050 o kwotę 937,19 zł w zakresie środków 
w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Nowiny Wielkie zgodnie z podjętą uchwałą zebrania 
wiejskiego; 

Dział 750 - „Administracja publiczna” 

Rozdział 75022 „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)”  

- zwiększenie planu wydatków budżetu w § 3030 o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na diety radnych; 

Dział 754 - „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

Rozdział 75412 „Ochotnicze Straże Pożarne”  

- zwiększenie planu wydatków budżetu w § 3030 o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na ryczałty strażaków; 

- zwiększenie planu wydatków budżetu w § 4300 o kwotę 2.240,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na usługi; 

Dział 801 - „Oświata i wychowanie” 

Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” 

- zwiększenie planu wydatków w § 4220 o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
środków żywności na wniosek Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kamieniu Wielkim; 

Dział 852 - „Pomoc społeczna” 

Rozdział 85295 „Pozostała działalność”  

- zmniejszenie planu wydatków budżetu o kwotę 10.000,00 zł z tytułu oszczędności w dowozach 
uczestników Dziennego Domu Pobytu; 

Dział 855 - „Rodzina” 

Rozdział 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”  

- zwiększenie planu wydatków budżetu w § 4010 o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie środków na wynagrodzenia (zwiększenie środków własnych do zadań zleconych); 

Rozdział 85516 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”  

- zwiększenie planu wydatków budżetu w § 4010 i § 4220 o łączną kwotę 11.000,00 zł na 
podstawie wniosku Żłobka "Radosny Maluszek" w Witnicy  z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
i zakup środków żywności; 

Dział 900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

Rozdział 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach”  

- zwiększenia planu wydatków budżetu w § 4300 o kwotę 6.965,00 zł z przeznaczeniem na 
utrzymanie zieleni w zakresie związanym z ochroną środowiska; 

Rozdział 90095 „Pozostała działalność”  

- zmniejszenia planu wydatków budżetu w § 4210 o kwotę 1.500,00 zł w zakresie środków 
w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Nowiny Wielkie zgodnie z podjętą uchwałą zebrania 
wiejskiego; 

- zwiększenia planu wydatków budżetu w § 4210 o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup materiałów; 

Id: 2E22E839-345C-4A8D-B02A-DED3FFC979CF. Podpisany Strona 2



- zmniejszenia planu wydatków budżetu w § 4300 o kwotę 1.000,00 zł w zakresie środków 
w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Kamień Wielki zgodnie z podjętą uchwałą zebrania 
wiejskiego; 

- zwiększenia planu wydatków budżetu w § 4300 o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku; 

Dział 921 - „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” 

Rozdział 92109 „Domu i ośrodki kultury, świetlice i kluby”  

- zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu w § 4210 o kwotę per saldo 2.437,19 zł 
w zakresie środków w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Kamień Wielki i Nowiny Wielkie 
zgodnie z podjętymi uchwałami zebrania wiejskiego; 

- zmniejszenia planu wydatków budżetu w § 4210 o kwotę 6.000,00 zł z tytułu zakupu usług; 

Rozdział 92195 „Pozostała działalność”  

- zwiększenie planu wydatków budżetu w § 4210 o kwotę 2.000,00 zł w zakresie środków 
w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Kamień Wielki zgodnie z podjętą uchwałą zebrania 
wiejskiego; 

- zmniejszenia planu wydatków budżetu w § 4300 o kwotę 6.000,00 zł z tytułu zakupu usług; 

Dział 926 - „Kultura fizyczna” 

Rozdział 92695 „Pozostała działalność”  

- zmniejszenie planu wydatków budżetu w § 4210 o kwotę 1.000,00 zł w zakresie środków 
w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Nowiny Wielkie zgodnie z podjętą uchwałą zebrania 
wiejskiego. 

ZAŁĄCZNIK NR 3 - FUNDUSZ SOŁECKI 

W wyniku zmian w planie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego dokonuje 
się zmiany załącznika do uchwały budżetowej. Zmiany w planie wydatków w zakresie 
przeniesienia środków w ramach funduszu sołeckiego dotyczą sołectw: Kamień Wielki i Nowiny 
Wielkie. 

Dochody i wydatki związane z ochroną środowiska w 2021 rok 

Zgodnie z Uchwałą Budżetową na rok 2021 Nr XXXII/412/2020 Rady Miejskiej w Witnicy 
z dnia 17 grudnia 2020 roku plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z tytułu kar 
i opłat za korzystanie ze środowiska i plan wydatków na finansowanie ochrony środowiska 
określono w wysokości 20.245,00 zł. W trakcie roku na podstawie zmian uchwały budżetowej plan 
dochodów został powiększony o łączną kwotę 38.755,00 zł a plan wydatków o łączną kwotę 
42.977,52 zł (różnica 4.222,52 zł pochodzi z nadwyżki wynikającej z rozliczenia za rok 2020). 
Niniejszą Uchwałą zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 6.965,00 zł, tym samym 
ustala się plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z tytułu kar i opłat za korzystanie 
ze środowiska w wysokości 65.965,00 zł oraz plan wydatków na finansowanie ochrony środowiska 
w wysokości 70.187,52 zł. 

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 72.188.286,46 zł. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 83.758.869,397 zł. 

Zmiany, o których mowa w niniejszym uzasadnieniu gwarantują prawidłową realizację budżetu, 
wykorzystanie środków finansowych zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Id: 2E22E839-345C-4A8D-B02A-DED3FFC979CF. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



